PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_29_»_______октября 2025________ г. N__11059__
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 01.08.2025 г. №7857 «О закрытии движения транспортных средств по ул. Фурманова на участке от ул. Фурманова, д. 4 до ул. Фурманова, д. 52»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, решением Курганской городской Думы от 27.03.2019 г. № 52 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Кургана», Администрация города Кургана постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Кургана от 01.08.2025 г. №7857 «О закрытии движения транспортных средств по ул. Фурманова на участке от ул. Фурманова, д. 4 до ул. Фурманова, д. 52» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Разрешить закрытие движения транспортных средств по ул. Фурманова на участке от ул. Фурманова, д. 4 до ул. Фурманова, д. 52, исключая пересечение с ул. Комиссаров с 08:00 ч. 04.08.2025 г. до 20:00 ч. 25.12.2025 г.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента развития городского хозяйства Администрации города Кургана Давыдова Д.А.

	Глава города Кургана
	А.А. Науменко

Агеева Лилия Андреевна

 (3522) 42-89-06 доб. 543 #